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Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy postępowania pn.: Wykonanie robót na Zadaniu inwestycyjnym pn.: Remont pomieszczeń Gimnazjum Nr 6 w Wałbrzychu


Działając zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2010r Nr 113 poz. 759 ze zm.) Zamawiający informuje o pytaniach dot. treści SIWZ jakie wpłynęły od Wykonawców oraz o odpowiedziach jakich udzielił:

Pytanie nr 1: W projekcie umowy w par. 2 pkt3 zastosowano następujący zapis:

„Wykonawca mając na uwadze że prace budowlane prowadzone będą w okresie funkcjonowania szkoły zobowiązany jest do :
- powadzenia prac budowlanych w godzinach od 15.00 do 6.00 rano”
Kto będzie odpowiedzialny za teren budowy i obiekt szkolny w trakcie wykonywania prac w nocy po stronie Inwestora?
Odpowiedź:
Za teren budowy t.j. obszar na którym prowadzone będą prace remontowe odpowiedzialny będzie w całości Wykonawca

Pytanie 2:
Czy  cena ofertowa ma zawierać kalkulację na pracę w godzinach nocnych?
Odpowiedź:
To Wykonawca sporządza swoją kalkulację ceny ofertowej. Zamawiający jedynie informuje Oferentów o możliwości wykonywania prac remontowych w godzinach nocnych. 

Pytanie 3:
W projekcie jest mowa o wymianie osprzętu elektrycznego średnio i niskoprądowych, oraz części jego okablowania. Ponieważ nie mamy możliwości sprawdzenia bezinwazyjnego  instalacji proszę o uściślenie w jakim zakresie należy dokonać pomiarów wymienionej instalacji 
Odpowiedź:
Pomiary wymienionej instalacji dotyczyć będą tylko zakresu prac branży elektrycznej który wynika z dokumentacji projektowej.

Pytanie 4:
Przewidywana jest wymiana częściowa oświetlenia w/w zadaniu w zakresie prac jest wykonanie pomiaru natężenia  oświetlenia ponieważ w projekcie nie ma obliczeń dotyczących natężenia kto będzie odpowiadał za nieprawidłowy wynik pomiaru
Odpowiedź:
Projekt branży elektrycznej sporządzony został przez uprawnionego projektanta który dokonał stosownych obliczeń natężenia oświetlenia

Pytanie 5:

W przedmiarze robót pkt.95 Mowa jest o wymianie drzwiczek. Czy dotyczy ten pkt. wymiany   drzwi szafy elektrycznej?
Odpowiedź:
Tak

Pytanie 6:
W robotach instalacyjnych należy instalacje schować w bruzdy proszę o podanie pozycji z jakiej będą rozliczane te roboty
Odpowiedź:
Wycenę bruzd, zamurowani itp. Należy uwzględnić w pozycjach związanych z wyceną wykonania nowej instalacji. 

Pytanie 7:
SIWZ w  w II części pkt. 1.8   zakłada odnowienie rzeźby patrona Gimnazjum oraz ściany na której jest zamontowana – brak pozycji i obmiaru
Odpowiedź:
Do przedmiaru należy dopisać pozycję pn. Renowacja rzeźby – kpl 1 – kalkulacja własna

Pytanie 8:
Czy należy skalkulować listwy drzwiowe
Odpowiedź:
Nie

Pytanie 9:
Czy przy wykładzinach podłogowych należy wycenić listwy „wyobleniowe” ?
Odpowiedź:
Tak

Pytanie 10:
W czyim zakresie jest spuszczenie wody z instalacji grzewczej, oraz jej napełnienie i kto ponosi koszty czynnika grzewczego.
Odpowiedź:
Prace te jak również związane z ich wykonaniem koszty w całości ponosi Wykonawca

Pytanie 11:
W przedmiarze w pozycji 96 należy wymienić ekran do rzutnika a w projekcie w pkt. 5 mowa jest o wymianie rzutnika .Proszę o sprecyzowanie dostawy
Odpowiedź:
Wymianie podlega komplet – rzutnik oraz projektor.

Pytanie 12:
W pkt. 7.5 projektu mowa jest o „odbojoporeczach” wykonanych z PE na podstawie aluminiowej proszę o określenie czy ten zakres wchodzi w skład zadania przetargowego. 
Odpowiedź:
Tak. Do przedmiaru należy dopisać pozycję pn. dostawa oraz montaż 196 mb odbojoporęczy oraz 64 końcówki zaślepiające odbojoporęcz/.
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